
UCHWAŁA NR III/22/18
RADY POWIATU ŁĘCZYCKIEGO

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr XXXII/258/2017 Rady Powiatu Łęczyckiego
z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2018 rok.

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.: Dz. U. z 2018 roku poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz art. 89 ust.1 pkt. 2, 
art. 211, art. 212, art. 217,  art. 233 pkt.3, art. 235, art. 236, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.: Dz. U z2018 poz. 62, poz. 1000, 
poz. 1366, poz. 1669 i poz.1693) Rada Powiatu Łęczyckiego

uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększyć plan  dochodów budżetu powiatu o kwotę: 22.553,90 zł w tym dochody bieżące: 
zwiększyć o kwotę 22.553,90 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu o kwotę: 22.553,90 zł; w tym wydatki bieżące: zwiększyć 
o kwotę 22.553,90 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Dokonać przeniesienia w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XXXII/258/2017 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 28 grudnia 2017 r 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2018 rok otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi 
przepisami.

 
Przewodniczący Rady Powiatu

Sławomir Biniewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 stycznia 2019 r.

Poz. 534



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 1 500,00

0,00 0,00

75085 0,00 1 500,00

0,00 0,00

0,00 1 500,00

0,00 9 000,00

0,00 0,00

80115 0,00 3 500,00

0,00 0,00

0,00 3 500,00

80148 0,00 5 500,00

0,00 0,00

0,00 5 500,00

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Zmiana planu finansowego dochodów

Plan po zmianach (5+6+7)

8

bieżące

1 832 367,00

0,00

16 500,00

0,00

16 500,00

1

750 Administracja publiczna 1 830 867,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

801

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

15 000,00

Oświata i wychowanie 3 189 498,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 668 340,02

Technika 92 143,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 103 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z usług 68 000,00

3 198 498,18

2 668 340,02

95 643,00

0,00

3 500,00

108 500,00

0,00

73 500,00

0960

0830

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/22/18
Rady Powiatu Łęczyckiego
z dnia 28 grudnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 534



0,00 553,90

0,00 0,00

85202 0,00 553,90

0,00 0,00

0,00 553,90

0,00 1 500,00

0,00 0,00

85403 0,00 1 500,00

0,00 0,00

0,00 1 500,00

0,00 10 000,00

0,00 0,00

90019 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

razem: 0,00 22 553,90

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 22 553,90

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

419 000,00

Ogółem: 55 792 747,73 55 815 301,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 124 962,33 3 124 962,33

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

370 810,00

3 857 399,90

567 689,42

0,00

0,00

1 500,00

65 000,00

0,00

65 000,00

0,00

65 000,00

54 915 951,63

2 705 962,33

900

0960

0690

Wpływy z usług

Edukacyjna opieka wychowawcza

3 856 846,00

566 189,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 369 310,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 55 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar
za korzystanie ze środowiska

0,00

55 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych opłat 55 000,00

54 893 397,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 705 962,33

bieżące

majątkowe

majątkowe

899 350,00 899 350,00

419 000,00

Pomoc społeczna 4 867 047,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Domy pomocy społecznej 4 860 937,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

4 867 601,29

0,00

4 861 491,29

0,00

852

854

0830

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 534



§

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 7241221,17 7001971,17 5070101,56 1931869,61 0,00 239250,00 0,00 0,00 0,00 131000,00 131000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24000,00 24000,00 0,00 24000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7265221,17 7025971,17 5070101,56 1955869,61 0,00 239250,00 0,00 0,00 0,00 131000,00 131000,00 0,00

przed zmianą 6386832,17 6377832,17 4580092,66 1797739,51 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 131000,00 131000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22500,00 22500,00 0,00 22500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6409332,17 6400332,17 4580092,66 1820239,51 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 131000,00 131000,00 0,00

przed zmianą 451022,00 450772,00 386412,00 64360,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 452522,00 452272,00 386412,00 65860,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 22896838,80 19920995,90 17533985,20 2387010,70 0,00 280168,00 2695674,90 0,00 0,00 149800,00 149800,00 0,00

zmniejszenie -30000,00 -30000,00 -30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9000,00 9000,00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22875838,80 19899995,90 17503985,20 2396010,70 0,00 280168,00 2695674,90 0,00 0,00 149800,00 149800,00 0,00

przed zmianą 1298319,00 1274439,00 1226290,00 48149,00 0,00 23880,00 0,00 0,00 0,00 12300,00 12300,00 0,00

zmniejszenie -5000,00 -5000,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1293319,00 1269439,00 1221290,00 48149,00 0,00 23880,00 0,00 0,00 0,00 12300,00 12300,00 0,00

przed zmianą 6906389,56 6838705,56 5929828,56 908877,00 0,00 67684,00 0,00 0,00 0,00 118500,00 118500,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3500,00 3500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6909889,56 6842205,56 5929828,56 912377,00 0,00 67684,00 0,00 0,00 0,00 118500,00 118500,00 0,00

przed zmianą 725514,00 699566,00 657642,00 41924,00 0,00 25948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5000,00 -5000,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 720514,00 694566,00 652642,00 41924,00 0,00 25948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1220073,00 1184299,00 1133485,00 50814,00 0,00 35774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20000,00 -20000,00 -20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1200073,00 1164299,00 1113485,00 50814,00 0,00 35774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Technika

Oświata i wychowanie

Gimnazja specjalne

Szkoły zawodowe specjalne

Inne formy kształcenia osobno niewymienione

451022,00

0,00Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego 1500,00

452522,00

23046638,80

-30000,00

9000,00

23025638,80

1310619,00

-5000,00

0,00

1305619,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7024889,56

7028389,56

0,00

3500,00

725514,00

-5000,00

0,00

720514,00

1220073,00

-20000,00

0,00

1200073,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

80144

Zmiana planu finansowego wydatków

Wydatki 
bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17

0,00

Z tego

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji 
obsługa długu 

PlanNazwa

4 5

Administracja publiczna

7372221,17

0,00

24000,00

7396221,17

Starostwa powiatowe

6517832,17

0,00

22500,00

6540332,17

w tym:

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział

750

75020

75085

801

80111

80115

80134

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/22/18
Rady Powiatu Łęczyckiego
z dnia 28 grudnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 534



przed zmianą 276629,00 276129,00 134220,00 141909,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5500,00 5500,00 0,00 5500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 282129,00 281629,00 134220,00 147409,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5488644,22 5482043,37 4110315,15 1371728,22 0,00 6600,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 553,90 553,90 0,00 553,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5489198,12 5482597,27 4110315,15 1372282,12 0,00 6600,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4907624,22 4901023,37 3628041,15 1272982,22 0,00 6600,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 553,90 553,90 0,00 553,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4908178,12 4901577,27 3628041,15 1273536,12 0,00 6600,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 6786644,42 6676002,42 5265892,42 1410110,00 0,00 110642,00 0,00 0,00 0,00 55000,00 55000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31500,00 31500,00 30000,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6818144,42 6707502,42 5295892,42 1411610,00 0,00 110642,00 0,00 0,00 0,00 55000,00 55000,00 0,00

przed zmianą 4078646,00 4021646,00 3049235,00 972411,00 0,00 57000,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 40000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31500,00 31500,00 30000,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4110146,00 4053146,00 3079235,00 973911,00 0,00 57000,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 40000,00 0,00

przed zmianą 55000,00 55000,00 5000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12500,00 -12500,00 -1000,00 -11500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42500,00 42500,00 4000,00 38500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 55000,00 55000,00 5000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12500,00 -12500,00 -1000,00 -11500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42500,00 42500,00 4000,00 38500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 55931252,84 50513720,38 38068425,36 12445295,02 207394,00 2368841,25 2733297,21 0,00 108000,00 2228567,75 2228567,75 0,00

zmniejszenie -42500,00 -42500,00 -31000,00 -11500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65053,90 65053,90 30000,00 35053,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55953806,74 50536274,28 38067425,36 12468848,92 207394,00 2368841,25 2733297,21 0,00 108000,00 2228567,75 2228567,75 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego

z tego: z tego:

203614,21

0,00

0,00

0,00

203614,21

Stołówki szkolne i przedszkolne

5488644,22

282129,00

0,00

553,90

5489198,12

4907624,22

0,00

553,90

4908178,12

276629,00

0,00

5500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji 
obsługa długu 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe Zakup i

objęcie akcji
i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17 19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

Dział Rozdział

854

85403

900

90019

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

Edukacyjna opieka wychowawcza

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

Wydatki razem:

80148

Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej

42500,00

55000,00

-12500,00

0,00

55000,00

-12500,00

0,00

42500,00

58159820,59

-42500,00

65053,90

58182374,49

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

4 5

6841644,42

0,00

31500,00

6873144,42

4118646,00

0,00

31500,00

4150146,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 534



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/22/18
Rady Powiatu Łęczyckiego
z dnia 28 grudnia 2018 r.

Plan finansowy dochodów i wydatków z realizacji zadań z zakresu ochrony środowiska
i gospodarki wodnej

Dochody

Dz. Rozdz. § Treść Zmniejszenia Zwiększenia
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
65 000

90019 Wpływy i wydatki związane                    
z gromadzeniem środków                       
z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

65 000

0690 Wpływy z różnych opłat 65 000
Razem 65 000

Wydatki

Dz. Rozdz. § Treść Zmniejszenia Zwiększenia
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
42 500

90019 Wpływy i wydatki związane                   
z gromadzeniem środków                      
z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

42 500

Wydatki jednostek budżetowych,
z tego:

42 500

a/ wydatki związane z realizacją  ich 
zadań statutowych

38 500

b/wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

4 000

600 Transport i łączność 22 500
60014 Drogi publiczne powiatowe 22 500

a/wydatki majątkowe 22 500
Razem 65 000

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 534


		2019-01-24T08:29:18+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




